
株式会社九州日立システムズ
〒812-0016　福岡県福岡市博多区博多駅南 2-12-22

九州産業大学　総務部

本学学生へ温かいご支援ありがとうございました。

2023 年 7月 13 日（木）株式会社九州日立システムズ様より、学生への食生活支援および
SDGs 普及啓発活動として “災害備蓄品” の寄贈を賜り、本学学生へ配付しました。
心からお礼申し上げます。

株式会社九州日立システムズ様より、
災害備蓄品「飲料水、主食ほかほかセット、缶詰パン」の寄贈を賜りました。

主食ほかほかセット缶詰パン飲料水


